õigus kasutada nii liikumiseks jalgsi kui sõidukitega kõikidel isikutel, kes soovivad kinnistule Toompea 3
suunduda; c) juurdepääsu ei tohi takistada keti, värava ega muu takistusega; d) kinnistu Toompea 3
omanik on kohustatud tasuma juurdepääsu eest tasu 1700 (üks tuhat seitsesada) krooni kuus kinnistu
Kaarli pst 4a omanikule; e) juurdepääsutee hooldamise ja korrashoiukulud ning maamaksu tasub kinnistu
Kaarli  pst  4a  omanik;  f)  kui  kinnistul  Kaarli  pst  4a  ehitustööde  tegemine  põhjustab  olemasoleva
juurdepääsu katkemise ja vajaduse rajada ajutine juurdepääs, kannab ajutise juurdepääsu rajamise kulud